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ARSREDOVISNING

Bf Hogevall UPA
Org nr 745000-0711
Styrelsen far hdrmed avge redovisning for foreningens verksamhet under réikenskapséret
2014-01-01 - 2014-12-31

foreningens 88:e verksamhetsar

FORVALTNINGSBERATTELSE 2014

Verksamheten

Alimént om verksamheten

Bostadsféreningen har till &ndamal att i bostadsforeningens hus uppléta bostadslédgenheter

for permanent boende och lokaler at medlemmar till nyttjande utan tidsbegransning och darmed
fraimja medlemmarnas ekonomiska intressen.

Bostadsforeningens hus byggdes ar 1926 pa fastigheten Repslagaren 18 som foreningen innehar
med #ganderitt. Fastighetens adress dr Tullgatan 3 A-C, i Lund.

Bostadsforeningen r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229).

Fastigheten &r fullvérdesforsdkrad hos Lénsforsdkringar.

Viasentliga handelser under och efter rakenskapsaret

Foreningen har under aret amorterat ned lanen med 400.000 kr samt omforhandlat villkoren for lanen.
Sophuset har renoverats och anpassats for att mota dagens krav pa renhéllning och arbetsmil;jo.

Arets underhall
Under aret har l6pande underhall utf6rts i normal omfattning.

Framtida underhall

Inom en trearsperiod berdknar féreningen att genomfora foljande:
Renovering av foreningens sex balkonger.

Uppgradering av virmesystemet for béttre energieffektivitet.

Avgifter och hyror
Styrelsen har beslutat om oférdndrade arsavgifter frdn och med 2015-01-01.
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Styrelse

Asa Edpalm ordférande
Erik Brage vice ordférande
Andreas Hansen ledamot

David Edsbicker ledamot
Henrik Larsson Ernefelt suppleant
Hampus Vitestam suppleant

I tur att avga vid ordinarie foreningsstimma ar Asa Edpalm.

Revisor

MAZARS SET revisionsbyrd AB.

My Janghed Askler - Huvudansvarig revisor.
Helene Sjostrom - Revisorssuppleant.

Firmatecknare

Foreningens firma tecknas av tvé i styrelsen.
Asa Edpalm + en annan i styrelsen.

Andreas Hansen + en annan i styrelsen.

Antal medlemmar
Foreningen hade vid arets slut 24 medlemmar.

Stiamma/Sammantraden

Bf Hogevall UPA
Org nr 745000-0711

Ordinarie foreningsstimma holls 2014-05-21 vari 9 rostberéttigade medlemmar var representerade.
Styrelsen har under aret hallit fyra protokollférda sammantridde samt en extra stimma utéver ordinare

foreningsstimma.

Forvaltning

Foreningen har avtal med féljande leverantorer:

Affirsverken Elavtal, elkraft
Bredbandsbolaget Bredband

Clockrent Trappstéddning

ComHem Kabel-Tv

HSB Skéne Ekonomisk forvaltning
HSB Skéne Fastighetsskotsel
Kraftringen Elavtal, nit

Kraftringen Uppvidrmning fjarrvéirme
Lansforsdkringar Fastighetsforsikring (Fullvirde)
MAZARS SET Revisionsbyra Revision
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Bf Hogevall UPA
Org nr 745000-0711

Flerarsoversikt

2014 2013 2012 2011
Nettoomsittning, tkr 917 916 914 869
Resultat efter finansiella poster, tkr 122 2 50 9
Eget kapital, tkr 519 398 370 320
Taxeringsvirde, tkr 17 600 17 600 15 600 15 600
-varav byggnad, tkr 9 800 9 800 9400 9400
Soliditet % 16% 11% 10% 9%
Belaningsgrad (skuld/tax-virde) 15% 17% 20% 20%

Resultatdisposition

Till foreningsstammans forfogande star foljande medel

Balanserat resultat -209910
Arets resultat 121 558
Summa till stimmans forfogande -88 352

Styrelsen foreslar féljande disposition
Reservering till fond for yttre underhall, enl stadgar -37 173
Balanseras i ny rikning -125 525

Ytterligare upplysningar vad betriffar foreningens resultat och stillning finns i efterféljande
resultat- och balansrikning med tillhotande tillaggsupplysningar.
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Bf Hogevall UPA
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RESULTATRAKNING

2014-01-01 2013-01-01
Belopp i kr Not 2014-12-31 2013-12-31

Rorelseintakter

Nettoomsittning 1 916 832 916 082
Ovriga rorelseintikter 2332 2000
Summa rorelseintikter 919 164 918 082

Rorelsekostnader

Driftskostnader 2 -529 877 -530 028
Underhall enligt plan 0 -12 000
Ovriga externa kostnader 3 92 388 -86 104
Personalkostnader 4 -39 060 -76 284
Avskrivning av materiella anldggningstillgangar -60 703 -73 874
Summa rorelsekostnader -722 028 -778 289
Rorelseresultat 197 136 139 793

Finansiella poster

Ovriga rinteintékter och liknande poster 472 490
Réntekostnader och liknande resultatposter -76 051 -113 103
Summa finansiella poster -75 579 112613
Resultat efter finansiella poster 121 558 27 179
Resultat fore skatt 121 558 27179
Arets resultat 121 558 27 179

TILLAGGSUPPLYSNING

OVER-/UNDERSKOTT EFTER DISPOSITION AV UNDERHALL

Arets resultat 121 558 27 179
Reservering till fond for yttre underhall -37173 -37 186
lanspraktagande av fond for yttre underhall 0 12 000
Over-lunderskott efter disposition av underhall 84 385 1993

lanspraktagande av fond for yttre underhall motsvarar arets kostnad for planerat underhall.
Reservering till fond for yttre underhall baseras pa foreningens stadgar.
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BALANSRAKNING

Bf Hogevall UPA

Org nr 745000-0711

Belopp i kr

2014-12-31

2013-12-31

Tillgangar

Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anldaggningstillgangar

Summa anldaggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Aktuell skattefordran

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kortfristiga placeringar
Ovriga kortfristiga placeringar
Summa kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2736 463
2736 463

2736 463

3 825
29 346
27 859

61 030

70

542 240
542 240

603 340

3 339 803

2757558
2757 558

2 757 558

390

29 475
31322
61 187

70

800 635
800 635

861 891

3619 449
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BALANSRAKNING

Bf Hogevall UPA

Org nr 745000-0711

Belopp i kr

Not

2014-12-31

2013-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Reservfond

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Ansamlad férlust
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa ansamlad férlust

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stillda sdkerheter och ansvarsforbindelser

9

10

11
12

170 810
8476
428 410
607 695

-209 910
121 558
-88 352

519 343

2 626 681
2 626 681

15372
89 887

0

88 520
193 779

3339 803

170 810
8476
428 410
607 695

-237 089
27179
-209 910

397 785

3057425
3 057 425

0
37034
455

126 750
164 239

3619449

Stillda sadkerheter
Fastighetsinteckning
Summa stillda sdkerheter

Ansvarsforbindelser

3561 000
3 561 000

Inga

3561 000
3 561 000

Inga
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Bf Hogevall UPA
Org nr 745000-0711

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Redovisnings- och vérderingsprinciper samt évriga bokslutskommentarer

Fran och med rikenskapséret 2014 uppréttas arsredovisningen med tillimpning av &rsredovisningslagen och
Bokforingsndmndens allménna rdd BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3). Tidigare
tillampades arsredovisningslagen och Bokforingsnamndens allménna rid forutom BFNAR 2008:1 (K2) och
BFNAR 2012:1 (K3). Overgéngen har gjorts i enlighet med foreskrifterna i K3s kapitel 35. Bostadsforeningen
ir ett mindre foretag och har utnyttjat mindre foretags mojlighet att inte rdkna om jamforelsetalen for 2013
enligt K3s principer. Presenterade jimftrelsetal overensstdmmer i stillet med de uppgifter som presenterades
i foregdende rs arsredovisning. Olika redovisningsprinciper har alltsa tillimpats for de r som presenteras i
arsredovisningen, och det finns ddrmed brister i jimforbarheten mellan &ren.

Fastighetens betydande komponenter bedoms ha visentligt skilda nyttjandeperioder och dérfor har fastighetens
redovisade vérden fordelats pd visentliga komponenter. Komponentindelningen har genomforts med utgngspunkt
i viigledning for komponentindelning av hyresfastigheter men med anpassning till Bostadsforeningens

sirskilda forutsittningar. Komponenternas aterstiende nyttjandeperiod och tidpunkt samt utgift for eventuella
utforda dtgirder pa visentliga komponenter har beaktats s& vil som ackumulerade avskrivningar. Infasningen

av komponentredovisning har genomforts direkt med bruttometoden.

Aterstiende redovisningsmissig nyttjandeperiod for foreningens byggnad har bedémts vara 100 r.
Arets avskrivning pa byggnaden motsvarar 1,47% av ackumulerade anskaffningsvirden vid arets utgng.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta, 6vriga tillgangar och skulder har virderats till
anskaffningsvérde om inte annat anges.

Privatbostadsforetag 4r i normalfallet inte foremal for inkomstbeskattning. Eventuella kapitalinkomster som inte &r
hénforliga till fastigheten och inkomster frén andra verksamheter beskattas enligt allménna regler.

NOTER

1 Nettoomsattning 2014 2013
Hyresintikter bostidder 0 150
Arsavgifter bostider 869 312 868 412
Intékter kabel-TV 47 520 47 520
Summa nettoomsittning 916 832 916 082

2 Driftskostnader

Lopande underhall 18 338 9844
Reparation, forbrukningsmaterial, mm 1033 0
Lokalvard, stiddning 10 550 0
Snérdjning 1750 5375
El-avgifter 89712 96 328
Uppvérmningsavgifter 211 742 234 499
Vatten och avlopp 39 091 26 697
Renhéllning 33768 38 856
Kabel-TV, internet 83 274 79 845
Fastighetsforsakringspremier 11411 9 544
Fastighetsskatt 29208 29 040
Summa drift 529 877 530 028
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Bf Hogevall UPA

Org nr 745000-0711

3 Ovriga externa kostnader 2014 2013
Kontorsmaterial, tele, porto 210 0
Externt revisionsarvode 6 500 0
Forvaltningsavtal 83 926 78 213
Ovriga forvaltningskostnader 1752 7 891
Summa dvriga externa kostnader 92 388 86 104

4 Personalkostnader 2014 2013
Léner for anstéllda 7 894 25022
Arvode styrelsen 17 000 15 000
Ovrig lon/ersittning styrelsen 7 831 25591
Sociala avgifter 6 335 10 671
Summa personalkostnader 39 060 76 284

5 Byggnader och mark 2014-12-31 2013-12-31

Virdet utgors av produktionsutgiften (anskaffningsvirdet).

Byggnadernas nu aktiverade komponenter &r helt avskrivna ar 2113
Virdedr enligt taxeringsbeslut 1929

Ackumulerade anskaffningsvérden

Anskaffningsvirde byggnader 4098 853 4098 853
Arets investering 39 608 0
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden 4138 461 4098 853
Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Ingaende avskrivningar -1341 295 -1267421]
Arets avskrivningar enligt plan -60 703 -73 874
Utgaende ackumulerade avskrivningar enligt plan -1401998 -1 341 295
Utgaende redovisat virde 2736 463 2 757 558
Taxeringsvérde
Taxeringsvirden byggnad - bostdder 9 800 000 9 800 000
Taxeringsvirden mark - bostader 7 800 000 7 800 000
Summa taxeringsviarde 17 600 000 17 600 000
Fastighetsbeteckning Repslagaren 18

6 Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 2014-12-31 2013-12-31
Forutbetald forsékring 11477 11411
Forutbetald kabel-tv 9122 9021
Forutbetald internet 7 260 10 890
Summa férutbetalda kostnader och upplupna intékter 27 859 31 322
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7 Ovriga kortfristiga placeringar

Placeringskto Handelsbanken
Placerkto Skandiabanken
Summa oévriga kortfristiga placeringar

8 Kassa och bank

Handkassa
Transaktionskonto bank

Summa kassa och bank

Bf Hogevall UPA

Org nr 745000-0711
2014-12-31 2013-12-31
11 11

59 59

70 70

2014-12-31 2013-12-31

565 200
541 675 800 435
542 240 800 635

9 Forandring i eget kapital

Medlems- Upplatelse- Fond yttre Balanserat Arets Totalt
insatser avgifter underhall resultat resultat

Belopp vid
arets ingéng 84 759 86 051 428 410 -237 089 27 179 389 309
Resultatdisposition
enligt forenings-
stimman 27179 -27 179 0
Reservering till fond
for yttre underhall
enligt stadgar 37 113 -37 173 0
Arets resultat 121 558 121 558
Belopp vid
arets utging 84 759 86 051 465 583 -247 083 121 558 510 867

Posten medlemsinsatser i balansrdkningen bestér av insatser och upplatelseavgifter.

10 Skulder till kreditinstitut

Laneinstitut Rénta Konv datum Amortering
Stadshypotek 990555 1,72%  2016-09-30 0
Stadshypotek 985798 1,72%  2016-09-01 15372

15 372

Nista ars amortering berdknas uppga till
Langfristiga skulder exklusive kortfristig del

Genomsnittsranta vid arets utgédng
Amorteringar inom 2 - 5 ar berdknas uppga till
Om 5 ar berdknas nuvarande skulder uppga till

Ovriga kortfristiga skulder

Ovriga kortfristiga skulder
Utgaende virde

2014-12-31  2013-12-31
1 140 000 1 540 000
1502 053 1517 425

2 642 053 3 057 425
15372 15372
2 626 681 3042053
1,72%
61 488
2565193
2014-12-31 2013-12-31
0 455
0 455
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Bf Hogevall UPA
Org nr 745000-0711

12 Upplupna kostnader och forutbetalda intéakter 2014-12-31 2013-12-31
Upplupen el 0 7981
Upplupen virme 0 20 445
Upplupet vatten 0 2202
Upplupen sophdmtning 6535 6 360
Forutbet manavgifter/hyror 73 404 77 049
Upplupna ridntekostnader 2081 3643
Ber arvode for revision 6 500 0
Summa upplupna kostnader och foérutbetalda intdkter 88 520 126 750
........ LVV‘“({ 2015- 06 - 0%
ort datum

Andreas Hansen Asa Edpalm

Vér revisionsberittelse har avgivits den 2015- 0 -0%

ars.Set
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MAZARS

REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstdmman i Bf Hogevall UPA
Org.nr. 745000-0711

Rapport om arsredovisningen

Vi har utfort en revision av arsredovisningen for Bf Hogevall UPA for ar 2014,

Styrelsens ansvar for arsredovisningen

Det dr styrelsen som har ansvaret for att upprétta en arsredovisning som ger en réttvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedémer dr nédvindig for att uppritta
en arsredovisning som inte innehaller vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pa fel.

Revisorns ansvar

Vart ansvar ar att uttala oss om arsredovisningen pa grundval av var revision. Vi har utfort revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kriver att vi
foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppna rimlig sikerhet att
arsredovisningen inte innehaller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgérder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information i arsredovisningen. Revisorn véljer vilka atgérder som ska utforas, bland annat genom att
beddma riskerna for visentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pa fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som ar
relevanta for hur foreningen upprittar arsredovisningen for att ge en rattvisande bild i syfte att utforma
granskningsatgarder som dr dndamélsenliga med hénsyn till omsténdigheterna, men inte i syfte att gora
ett uttalande om effektiviteten i féreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksa en
utvirdering av dndamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvints och av rimligheten i
styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvérdering av den évergripande presentationen i
drsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat ar tillrackliga och &ndamalsenliga som grund for véra
uttalanden.

Uttalanden

Enligt védr uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla visentliga avseenden rittvisande bild av foreningens finansiella stéllning per den 31 december
2014 och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen ir
forenlig med arsredovisningens Gvriga delar.

Vi tillstyrker darfor att foreningsstdmman faststéller resultatrakningen och balansrikningen for
féreningen.

Ovriga upplysningar
Arsredovisningen for ar 2013 har inte varit foremal for revision och nagon revision av jamforelsetalen i
arsredovisningen for ar 2013 har darmed inte utforts.
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MAZARS

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utover vér revision av arsredovisningen har vi dven utfort en revision av forslaget till dispositioner
betraffande foreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning for Bf Hogevall UPA for ar 2014,

Styrelsens ansvar
Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande féreningens vinst eller
forlust, och det &r styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt lagen om ekonomiska foreningar.

Revisorns ansvar

Vart ansvar ar att med rimlig sikerhet uttala oss om forslaget till dispositioner betrdffande foreningens
vinst eller forlust och om forvaltningen pa grundval av var revision. Vi har utfort revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag for vart uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betriffande foreningens vinst
eller forlust har vi granskat om forslaget dr forenligt med lagen om ekonomiska foreningar.

Som underlag for vart uttalande om ansvarsfrihet har vi utdver var revision av arsredovisningen
granskat visentliga beslut, atgdrder och forhallanden i féreningen for att kunna bedéma om nagon
styrelseledamot &r ersattningsskyldig mot foreningen. Vi har dven granskat om nagon styrelseledamot
pé annat sitt har handlat i strid med lagen om ekonomiska féreningar, arsredovisningslagen eller
foreningens stadgar.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat ar tillrickliga och &ndamaélsenliga som grund for vara
uttalanden.

Uttalanden

Vi tillstyrker att foreningsstamman behandlar forlusten enligt forslaget 1 forvaltningsberéttelsen och
beviljar styrelsens ledamoter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Malmé den 5/( 2015

Mazars SET Revisiefisbyra
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Auktori__serad visor
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